

	Enfants en maternelle	Adultes	Enfants en classe élémentaires
Lundi	Tomates et maïs - Vinaigrette Riz Bio , champignons et emmental façon risotto Suisse sucré Compote pomme abricot	Tomates et maïs - Vinaigrette Riz Bio , champignons et emmental façon risotto Suisse sucré Compote pomme abricot	Tomates et maïs - Vinaigrette Riz Bio , champignons et emmental façon risotto Suisse sucré Compote pomme abricot
Mardi	Radis rose - , beurre Boulettes de boeuf Bio - Façon couscous /Boulettes végétariennes - Sauce tomate Semoule Bio - Légumes couscous Fromage fondu Crème dessert vanille	Radis rose - , beurre Boulettes de boeuf Bio - Façon couscous /Boulettes végétariennes - Sauce tomate Semoule Bio - Légumes couscous Fromage fondu Crème dessert vanille	Radis rose - , beurre Boulettes de boeuf Bio - Façon couscous /Boulettes végétariennes - Sauce tomate Semoule Bio - Légumes couscous Fromage fondu Crème dessert vanille
Mercredi			
Jeudi	Tomates - Vinaigrette à l'échalote Chipolatas /Quenelle nature - Sauce tomate Haricots blanc à la tomate Brie Biscuit roulé à la confiture de fraise	Tomates - Vinaigrette à l'échalote Chipolatas /Quenelle nature - Sauce tomate Haricots blanc à la tomate Brie Biscuit roulé à la confiture de fraise	Tomates - Vinaigrette à l'échalote Chipolatas /Quenelle nature - Sauce tomate Haricots blanc à la tomate Brie Biscuit roulé à la confiture de fraise
Vendredi	Roulade de volaille /Chou blanc râpé - Vinaigrette Filet de merlu blanc - Sauce au curry Pommes de terre d'Yvetot (régional) - En persillade Cantal AOP Fruit de saison	Roulade de volaille /Chou blanc râpé - Vinaigrette Filet de merlu blanc - Sauce au curry Pommes de terre d'Yvetot (régional) - En persillade Cantal AOP Fruit de saison	Roulade de volaille /Chou blanc râpé - Vinaigrette Filet de merlu blanc - Sauce au curry Pommes de terre d'Yvetot (régional) - En persillade Cantal AOP Fruit de saison

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
Biscuit roulé à la confiture de fraise	Confiture, Génoise feuille , Sucre glace	Gluten, Lait, Oeufs
Boulettes de boeuf Bio	Boulette de boeuf	Soja
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Brie	Brie	Lait
Cantal AOP	Cantal	Lait
Chipolatas	Chipolata	
Chou blanc râpé	Chou blanc	
Compote pomme abricot	Compote	
Crème dessert vanille	Crème dessert	Lait
En persillade	Ail, Huile, Persil	
Façon couscous	Eau, Mélange et poêlée de légumes, Mélanges d'épices, Sel fin, Tomate	
Filet de merlu blanc	Merlu	Poisson
Fromage fondu	Fromage portion	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Haricots blanc à la tomate	Ail, Carotte, Farine de blé, Haricot blanc, Huile, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Légumes couscous	Eau, Mélange et poêlée de légumes, Paprika, Tomate	Céleri
Pommes de terre d'Yvetot (régional)	Pomme de terre	Gluten
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Radis rose	Radis	
Riz Bio, champignons et emmental façon risotto	Bouillon de légumes, Champignon de Paris, Crème fraîche, Eau, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Mozzarella, Oignon, Riz indica	Gluten, Lait
Roulade de volaille	Roulade de volaille	Sulfites
Sauce au curry	Curry, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Sel fin, Tomate	Gluten, Poisson, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tomates	Tomate	
Tomates et maïs	Maïs, Tomate	
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette à l'échalote	Eau, Échalote, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites